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Protokół Nr XLVIII/06

z sesji Rady Powiatu Kolneńskiego

w dniu 26 października 2006r.

 

 

 

 

Obrady XLVIII sesji Rady Powiatu prowadzono w Starostwie Powiatowym w Kolnie (sala konferencyjna) w godz. od 14  do 15  pod przewodnictwem Wiesława
Zacharzewskiego - przewodniczącego rady.

 

Po otwarciu obrad powitał on wszystkich przybyłych, po czym - na podstawie listy obecności - stwierdził prawomocność obrad; Na sesji obecnych było 16
radnych, nieobecny był radny Abdulwahab Almurtatha.

(Lista obecności radnych - stanowi załącznik do protokółu)

 

W obradach uczestniczyli również - wicestarosta Stanisław Szymańczyk, skarbnik powiatu - Dorota Waszkiewicz, sekretarz powiatu - Jerzy Bielawski.

 

Z gości zaproszonych na sesję przybyli : Wójt Gminy Mały Płock, dyrektor PUP -Wacław Sójko, dyrektor PZOSiPO - Sławomir Zalewski, dyrektor PCPR
Krzysztof Sobiewski, Dyrektor Bursy Szkolnej - Sławomir Antonowicz, Dyrektor ZSP w Stawiskach - Dorota Kozioł, Dyrektor Technikum w Grabowie- Czesław
Skrodzki, Komendant Powiatowy Policji w Kolnie - Jacek Lorek. (lista obecności - stanowi załącznik do protokółu).

 

 

Przewodniczący Rady przypomniał, że wszyscy radni otrzymali porządek obrad dzisiejszej sesji i zapytał o ewentualne uwagi w tej sprawie; Wniosków do
porządku obrad nie zgłaszano. W głosowaniu -jednogłośnie- przyjęto następujący porządek obrad :

 

1. Otwarcie sesji.

2. Przyjęcie porządku obrad.

3. Przyjęcie protokółu z obrad poprzedniej sesji.

4. Sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu w okresie między sesjami.

5. Interpelacje i zapytania radnych.

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu kolneńskiego na 2006r. wg projektu wniesionego przez Zarząd Powiatu.

7. Przedstawienie informacji, odpowiednio przez przewodniczącego rady i starostę o oświadczeniach majątkowych za rok 2005 złożonych przez zobowiązane do
tego osoby.

8. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych.

9. Wystąpienie Przewodniczącego Rady Powiatu.

10. Wystąpienie Starosty Kolneńskiego.

11. Wolne wnioski i oświadczenia radnych.

12. Zamknięcie obrad.

 

Przebieg obrad

 

Ad.1. Przewodniczący poinformował, że protokół z obrad poprzedniej sesji był wyłożony do wglądu radnych i dotychczas uwag do niego nie zgłaszano.

Również na sesji wniosków ani uwag do treści protokółu nikt z radnych nie zgłaszał. W głosowaniu 11 gł. "za" przy 3 gł. "wstrzymujących się" Rada przyjęła
protokół z obrad poprzedniej sesji oznaczony Nr XLVII/06.

 

Ad.2. Sprawozdanie z międzysesyjnej pracy Zarządu przedstawił starosta Stanisław Wiszowaty informując Radę o rozpatrywanych sprawach i decyzjach
podjętych przez Zarząd. W tym czasie odbyło się jedno posiedzenie zarządu;

Starosta poinformował, że w postępowaniu przetargowym wyłoniona została, jako najkorzystniejsza, oferta Banku Spółdzielczego w Kolnie na udzielenie dla
powiatu kredytu w wysokości 600 tys.zł. Umowa w tej sprawie ma zostać podpisana jeszcze w tym miesiącu.

Ponadto Zarząd postanowił o zbyciu w drodze bezprzetargowej, na rzecz dotychczasowego dzierżawcy, niezabudowanej nieruchomości w Turośli o pow. 115m ,
po zasięgnięciu opinii Wójta Gminy Turośl.

Dyrektor PCPR w Kolnie został zobligowany do podjęcia działań zapewniających utworzenie i uruchomienie do połowy grudnia br. w przekazanym dla PCPR
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Dyrektor PCPR w Kolnie został zobligowany do podjęcia działań zapewniających utworzenie i uruchomienie do połowy grudnia br. w przekazanym dla PCPR
budynku, specjalistycznego ośrodka wsparcia dla ofiar przemocy w rodzinie, z wykorzystaniem przyznanej na ten cel dotacji.

Kończąc starosta poinformował jeszcze, że w związku z wcześniejszymi uzgodnieniami, w sprawie budowy parkingu przy ul. Sportowej w Kolnie - do prezesa
Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej w Kolnie zgłoszona została (przez PZD) gotowość rozpoczęcia robót w tym zakresie jeszcze w tym roku pod warunkiem
zapewnienia przez Spółdzielnię materiałów budowlanych.

 

Sprawozdanie zostało przyjęte do wiadomości bez uwag.

 

Ad.3. Przewodniczący Rady poinformował, że dotychczas nie wpłynęły na jego ręce interpelacje; Na sesji zapytań radni nie zgłaszali.

 

Ad.3. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu kolneńskiego na 2006r. omówiła i uzasadniła skarbnik powiatu - Dorota Waszkiewicz.

Jak poinformowała przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów Danuta Kozłowska projekt zmian w budżecie powiatu, po szczegółowej analizie, został
pozytywnie zaopiniowany przez Komisję.

Dyskusji nad projektem nie podjęto. W głosowaniu - 14 gł. "za", 2 osoby nie brały udziału w głosowaniu - Rada podjęła uchwałę w sprawie zmian w budżecie
powiatu na 2006r.

(Uchwała Nr XLVIII/214/06 w tej sprawie - stanowi załącznik do protokółu)

 

Ad.6.W związku z tym, że interpelacji i zapytań nie zgłaszano - punkt ten stał się bezprzedmiotowy.

 

Ad.7. Zgodnie z ustawowym wymogiem, informacje o złożonych oświadczeniach majątkowych za rok 2005 łącznie z informacjami nadesłanymi przez Naczelnika
Urzędu Skarbowego w Kolnie i Naczelnika Urzędu Skarbowego w Łomży, przedstawili Radzie :

- Przewodniczący Rady - w odniesieniu do radnych;

- Starosta - w odniesieniu do członków zarządu, skarbnika i sekretarza powiatu, kierowników jednostek organizacyjnych oraz osób upoważnionych do
wydawania decyzji w imieniu starosty.

(Przedstawione Radzie informacje w sprawie oświadczeń majątkowych - załączone do protokółu).

 

Ad.8. W swoim wystąpieniu Przewodniczący Rady Wiesław Zacharzewski podsumował II kadencję Rady Powiatu; Przedstawił dane statystyczne dotyczące
odbytych sesji( średnio 1 sesja w miesiącu), uchwał podjętych przez Radę (214), frekwencji radnych (ok. 95 %.)

Mówił o "napięciach", które towarzyszyły radnym podczas pracy tej Rady. Kończąc podziękował za pracę w II kadencji Rady Powiatu : wszystkim radnym,
członkom zarządu powiatu oraz pracownikom wydziału organizacyjnego, wójtom gmin i burmistrzom, kierownikom jednostek organizacyjnym powiatu ,
przedstawicielom mediów, przybyłym gościom.

Starosta Stanisław Wiszowaty również w swoim wystąpieniu podsumował dokonania Rady i Zarządu Powiatu; Mówił nie tylko o sukcesach ale również o
trudnościach i porażkach; W jego opinii największą trudnością podczas mijającej kadencji był brak stabilności w Radzie co wpływało na pracę Zarządu Powiatu.
Do największych osiągnięć Rady i Zarządu starosta zaliczył wprowadzenie programu naprawczego w Szpitalu Ogólnym w Kolnie, który daje nadzieję na dalsze
funkcjonowanie tej jednostki.

Kończąc Starosta również podziękował za współpracę w II kadencji Rady Powiatu - członkom zarządu, radnym, kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu
oraz pracownikom Starostwa.

(Teksty wystąpień przewodniczącego rady i starosty - załączono do protokółu)

 

 

Innych wniosków i oświadczeń nie zgłaszano. W związku z wyczerpaniem porządku obrad przewodniczący rady zamknął obrady XLVIII sesji Rady Powiatu
Kolneńskiego.

 

 

Protokółowała :                                                                    Przewodniczący Rady

Agnieszka Chrzanowska                                                      Wiesław Zacharzewski
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